
duben 2013 2 9 03-20,3

obsah -Malmv

□4 návštěva
Tentokrát jsme se porozhlédli
v nové chalupě nad údolím Svratky

го venkov
Nejkrásnější vesnicí na Poličsku je
Telecí

24 právo
Řízení na katastrálním úřadě má
svá přesná pravidla

26 inspirace
Vitráže vtisknou interiéru punc 
exkluzivity

56 dílna
Velikonoční vajíčka lze ozdobit 
tulipánovými květy

60 nářadí
Sety nářadí s výměnným 
akumulátorem umožňují pořídit si 
levněji více pomocníků

64 zařizujeme
Mozaiku uplatníme při obkladu 
problematických míst

HRNCE, KASTROLY, 
RENDLÍKY
Patří mezi nezbytné kuchyňské 
vybavení

PRŮTOKOVÉ OHŘÍVAČE
Jsou dobrým řešením zdroje 
teplé vody pro chaty a chalupy

74 zahrada
Království za kopec by dal Jiří 
Bartůněk, aby mohl budovat skalky 
podle svých představ

RÝČE A LOPATY
Při správném výběru rýče 
a lopaty bude práce snazší

88 kuchyně
Chuť čokolády uplatníme při 
přípravě mnoha pamlsků

32 stavba
Přicházíme-li к domu, první nás 
přivítá plot

LEHKÉ PANELY
Samonosné sendvičové panely 
jsou zajímavým stavebním materiálem

DOMY NA KOLEČKÁCH
Výhodou maringotek a mobilních 
domů je jejich snadná přemístitelnost

*/í5
* í. . :  r

J
VLASTNÍ VODA ZE STUDNY
Čerpáme-li vodu ze studny, měli 
bychom zjistit, zda je pitná

ga hospodaření
Nový důchodový systém se dělí 
na tři pilíře

44 speciál
OKNA
Pro vzhled každého domu je podoba 
oken důležitá

92 Styl
Chalupa v Holčovicích má za sebou 
pohnutý osud

104 auto
Skútry umožňuji rychlý pohyb ve 
městě i na venkově

108 zdraví
Aby žena mohla nad čtyřicítkou 
mávnout rukou, musí se na ni včas 
připravit

1


